
Hlavní závod 12 322 m bez rozlišení kategorií

Pořadí
Start. 
číslo Jméno

Rok 
naroz. Ulice PS Č Místo Organ. Čas

1 10 Jaroslav Dražan 1981 Skuhrov 1 262 42 Rožmitál p. Tř. Sk Sporting Pb 43:24,6
2 85 Kupidlovský 1986 Chalabolova 1610 155 00 Praha Stodůlky 44:13,3
3 66 Jan Boček 1990 Tovární 88 268 01 Beroun TJ Lokomotiva Beroun 44:35,2
4 20 Daniel Smělý 1979 U Párníků 635 196 00 Praha Sokol Veltěž 44:52,2
5 22 Petr Švarc 1966 U průhonu 438 261 01 Příbram TRI Klub Příbram 45:16,0
6 57 Martin Korous 1974 Melicharova 874 259 01 Votice VS Tábor 45:32,8
7 29 Ervin Idris Beshir 1967 TGM 879 267 51 Zdice SK Zdice 45:36,6
8 75 Josef Rendl 1976 Podolská 25 147 00 Praha 4 TJ Packa Praha 45:38,7
9 76 Radek Valíček 1974 Osek 26 386 01 Strakonice Osek 46:12,4
10 62 Tomáš Lendvorský 1966 Plojharova 5 162 00 Praha 6 AC Obora Hvězda 46:14,7
11 87 Pavel Slepička 1972 U Školky 1514/3 268 01 Hořovice MK Žebrák 47:17,1
12 26 Radka Churáňová 1977 Eldrova 11 181 00 Praha 8 Loko Trutnov 48:28,8
13 81 Maravaud Yannick 1971 Přemyslova 447 278 01 Kralupy n. Vltavou 48:38,2
14 73 Petr Suchánek 1972 Tábroská 16 140 00 Praha 4 AC Obora Hvězda 48:53,9
15 49 Martin Sajdl 1981 J.Drdy 502 261 01 Příbram Žižkovský tygři 49:08,0
16 11 Jiří Němec 1948 Zálesí 1123 142 00 Praha 4 Lockar 49:20,4
17 1 Jan Zikmund 1990 Balbínova 386 261 01 Příbram SK Sporting Příbram 49:25,8
18 35 Luděk Zikmund 1966 Hornických učňů 238 261 01 Příbram 49:56,5
19 59 Robert Švirk 1965 Pražská 650 263 01 Dobříš York Dobříš 50:04,9
20 80 Jaroslav Pudil 1961 Bezděkovská 375 386 01 Strakonice SCV Blatná 51:05,0
21 32 David Jindra 1960 Mládeže 3 169 00 Praha 6 AC Obora Hvězda 51:13,9
22 31 Josef Vitásek 1958 Buková u Pb 4 262 23 Jince TRIM 51:39,5
23 77 Václav Valíček 1950 Povážská 256 386 02 Strakonice ČZ Strakonice 52:15,2
24 64 Martin Lachout 1970 Libíň 35 264 01 Sedlčany Hockey Drak team 52:26,0
25 88 Pavel Zitek 1970 Lábkova7 312 00 Plzeň 52:42,7
26 90 Jaroslav Gregor 1951 Mladých Běchovice 2 190 11 Praha 9 AC OH Praha 52:43,6
27 93 Zbyněk Mach 1970 Občov 45 261 01 Občov Oxygen Příbram 52:49,7
28 9 Jan Němec 1971 338 45 Strašice Spartak Strašice 53:00,3
29 82 Petr Toušek 1980 Na Okraji 1549/4 268 01 Hořovice 53:05,3
30 43 Petr Dvořák 1961 E. Beneše 327 261 01 Příbram Vila Rusalka 53:09,8
31 52 Jan Svatoň 1983 Čechovská 123 261 01 Příbram 53:40,4
32 60 Svatopluk Pour 1952 Obecnice 337 262 21 Obecnice Slavoj Obecnice 53:50,7
33 68 Gábina Hrubá 1977 B.Němcové 1723 26 01 Dobříš 53:55,5
34 6 Zlata Lukášová 1968 AC Falcon Rokycany 54:00,8
35 39 Filip Klepl 1966 Ruská 124 100 00 Praha 10 Klespol Praha 54:07,0
36 15 Filip Kutiš 1980 Bulharská 2207 272 01 Kladno Kladno 54:11,2
37 51 Zdeněk Doležálek 1955 Husinecká 2646 390 02 Tábor Liga 2000 Tábor 54:18,1
38 79 Rosťa Kudrlička 1964 Kluky 35 398 19 Kluky Kluky 54:23,5
39 67 Jiří Turek 1962 Chaloupky 170 267 62 Komárov TJ Chaloupky 54:26,5
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40 83 Karla Mališková 1960 Karmelitská 12 118 00 Praha 1 54:27,6
41 25 Jaromír Čižinský 1955 Kovářská 9 190 00 Praha 9 SABZO Praha 54:46,4
42 94 Lukáš Rozmajzl 1984 Dlouhá 100 261 01 Příbram SK Chosiki 54:50,4
43 48 Petr Kadečka 1984 U Borku 280 572 22 Albrechtice 55:22,8
44 23 Josef Čapek 1991 Nové Podlesí 261 01 Příbram 55:52,9
45 71 Martin Michálek 1975 Nový Knín Žižkovští tygři 56:11,4
46 30 Stanislav Placatka 1969 Riegrova 54 261 01 Příbram 56:12,8
47 34 Vladimír Černý 1952 Lehárova 1020 143 00 Praha 12 PSK Olymp Praha 56:15,4
48 19 Jana Grygarová Hovězí 619 756 01 Vsetín Broz-family 56:27,1
49 54 Arnošt Mikolášek0 1965 Nákří 90 373 48 Dívčice 56:31,9
50 13 Jan Loučan 1972 Fričova 1240 263 01 Dobříš 57:15,9
51 40 Jan Stibor 1989 Jesenice 40 264 01 Jesenice u Sedlčan TJ Sokol Jesenice 57:20,0
52 3 Andrea Frantová 1985 Praskolesy 313 267 54 Praskolesy Loko Beroun 57:40,0
53 53 Vláďa Kříž 1958 Oseč 24 261 01 Příbram Žižkovský tygři 57:43,7
54 91 Svatava Řechková 1967 Nám.Fr.Kučery 353 261 01 Příbram Oxygen Příbrm 57:50,0
55 95 Jaroslava Černá 1962 262 81 Tochovice SK Tochovice 58:14,0
56 55 Miloslav Váňa 1963 Vysoká Pec 262 41 Bohutín 58:16,9
57 2 Petr Fiřt 1957 U lomu 608 261 01 Příbram Křesťanské centrum Příbram 58:39,2
58 86 Radka Jirásková 1978 Lnáře 211 387 42 Lnáře 58:43,3
59 96 Jan Vohnout 1983 Milínská 9 261 01 Příbram RUN club 59:38,3
60 28 Vladimír John 1955 Volavkova 1 162 00 Praha 6 PSK Olymp Praha 1,00:06,3
61 50 Jana Rejmonová 1983 Javorová 1857/39 182 00 Praha 8 Žižkovský tygři 1,00:18,3
62 21 Judita Fiřtová 1987 U Lomu 608 261 01 Příbram Křesťanské centrum Praha 1,00:19,0
63 33 Věnceslava Pokorná 1948 Gercenova 15 102 00 Praha 10 AC Kovošrot Praha 1,01:01,5
64 38 Libuše Vlachynská 1962 Neprašná 191 262 02 Stará Huť AC Slovácká Slavia UH 1,01:13,7
65 17 Jaroslav Krutílek 1970 U školy 76 261 01 Příbram 1,01:14,5
66 5 Tomáš Olbert 1964 Voltuš 40 262 42 Rožmitál p. Tř. MK Herducka 1,01:15,0
67 84 Petr Mucha 1947 Na Přesypu 12 182 00 Praha 8 Sokol Kobylisy 1,01:51,6
68 42 Michal Tvrz 1982 Družstevní 285 261 01 Příbram 1,01:55,5
69 69 Jan Dock 1954 Za Hládkovem 14 160 00 Praha 6 AC OH Praha 1,01:58,8
70 63 Jan Vimer 1955 Litevská 2603 Kladno Kladno 1,02:17,7
71 78 František Kuncl 1950 Jana Drdy 504 261 01 Příbram SKI klub Příbram 1,02:33,4
72 72 Petr Molčan 1957 Okružní 203 261 01 Příbram 1,02:48,8
73 24 Jiří Kutiš 1950 Smetanova 417 272 01 Kladno 7 1,03:08,9
74 65 Petr Kyselý 1964 Klučenice 118 262 56 Krásná hora TJ Zduchovice 1,03:32,2
75 14 Karel Bonáč 1947 Nám.Přátelství  2801 390 05 Tábor Liga 2000 Tábor 1,03:51,5
76 74 Zdeněk Jeřábek 1953 Čechovská 66 261 01 Příbram 1,04:10,4
77 70 Monika Petřeková 1987 Pod Haldou 177 261 01 Příbram AC Obora Hvězda 1,04:24,9
78 16 Miroslav Hrstka 1946 Jesenice 83 264 01 Sedlčany TJ Sokol Jesenice 1,04:35,1
79 27 Roman Pavlas 1968 Slévačská 902/11 198 00 Praha 9 1,06:34.2
80 41 Jiří Simonides 1983 U Školy 81 261 01 Příbram 1,07:12,6
81 45 Zdeněk Málek 1943 Šimáčkova 20 170 00 Praha 7 AVC Praha 1,07:36,0
82 92 Simona Borovičková 1979 Občov 45 261 01 Příbram Oxygen Příbrm 1,07:58,2
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83 56 Josef Hlusička 1938 Loutkařská 1 169 00 Praha 6 LS Soko¨lov 1,08:12,5
84 46 Vladimír Kříž 1943 Mládežnická 469 261 01 Příbram Baník 1,08:27,4
85 12 Tomáš Krabec 1981 Štorkánova 16 150 00 Praha 5 1,08:51,6
86 58 Jiří Milfait 1941 Mokrovraty  38 262 03 Dobříš Sokol Dobříš 1,12:14,8
87 36 Miroslav Horyna 1954 Běchorská 3 193 00 Praha20 SO Praha Zahr.město 1,12:17,9
88 101 Hana Míková 1980 28. října 4 261 01 Příbram HaMiUno 1,15:16,2
89 18 Zuzana Spilková 1975 Krásná Hora n/Vlt. 142 262 56 Krásná hora 1,19:30,8
90 61 Jiří Vágner 1941 Na klínku 4 162 00 Praha 6 1,41:14.4
- 44 Miroslav Jarolímek 1979 Plzeňská 61 261 01 Příbram AO Kovohutě Příbram nedokončil (9. km)

- 37 Kamil Zajíček 1983 263 01 Dobříš Sc Marathon Plzeň nedokončil (2. km)

- 47 Jiří Csirih 1992 Vitějovice 100 384 27 Vitějovice Šutři Prachatice ---

Hlavní závod, I. kat., ženy do 34 let

Pořadí
Start. 
číslo Jméno

Rok 
naroz. Ulice PS Č Místo Organ. Čas

1 26 Radka Churáňová 1977 Eldrova 11 181 00 Praha 8 Loko Trutnov 48:28,8
2 68 Gábina Hrubá 1977 B.Němcové 1723 26 01 Dobříš 53:55,5
3 19 Jana Grygarová Hovězí 619 756 01 Vsetín Broz-family 56:27,1
4 3 Andrea Frantová 1985 Praskolesy 313 267 54 Praskolesy Loko Beroun 57:40,0
5 86 Radka Jirásková 1978 Lnáře 211 387 42 Lnáře 58:43,3
6 50 Jana Rejmonová 1983 Javorová 1857/39 182 00 Praha 8 Žižkovský tygři 1,00:18,3
7 21 Judita Fiřtová 1987 U Lomu 608 261 01 Příbram Křesťanské centrum Praha 1,00:19,0
8 70 Monika Petřeková 1987 Pod Haldou 177 261 01 Příbram AC Obora Hvězda 1,04:24,9
9 92 Simona Borovičková 1979 Občov 45 261 01 Příbram Oxygen Příbrm 1,07:58,2
10 101 Hana Míková 1980 28. října 4 261 01 Příbram HaMiUno 1,15:16,2

Hlavní závod, II. kat., ženy od 35 let

Pořadí
Start. 
číslo Jméno

Rok 
naroz. Ulice PS Č Místo Organ. Čas

1 6 Zlata Lukášová 1968 AC Falcon Rokycany 54:00,8
2 83 Karla Mališková 1960 Karmelitská 12 118 00 Praha 1 54:27,6
3 91 Svatava Řechková 1967 Nám.Fr.Kučery 353 261 01 Příbram Oxygen Příbrm 57:50,0
4 95 Jaroslava Černá 1962 262 81 Tochovice SK Tochovice 58:14,0
5 33 Věnceslava Pokorná 1948 Gercenova 15 102 00 Praha 10 AC Kovošrot Praha 1,01:01,5
6 38 Libuše Vlachynská 1962 Neprašná 191 262 02 Stará Huť AC Slovácká Slavia UH 1,01:13,7
7 18 Zuzana Spilková 1975 Krásná Hora n/Vlt. 142 262 56 Krásná hora 1,19:30,8

Hlavní závod, I. kat., muži do 39 let
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Pořadí
Start. 
číslo Jméno

Rok 
naroz. Ulice PS Č Místo Organ. Čas

1 10 Jaroslav Dražan 1981 Skuhrov 1 262 42 Rožmitál p. Tř. Sk Sporting Pb 43:24,6
2 85 Kupidlovský 1986 Chalabolova 1610 155 00 Praha Stodůlky 44:13,3
3 66 Jan Boček 1990 Tovární 88 268 01 Beroun TJ Lokomotiva Beroun 44:35,2
4 20 Daniel Smělý 1979 U Párníků 635 196 00 Praha Sokol Veltěž 44:52,2
5 57 Martin Korous 1974 Melicharova 874 259 01 Votice VS Tábor 45:32,8
6 75 Josef Rendl 1976 Podolská 25 147 00 Praha 4 TJ Packa Praha 45:38,7
7 76 Radek Valíček 1974 Osek 26 386 01 Strakonice Osek 46:12,4
8 87 Pavel Slepička 1972 U Školky 1514/3 268 01 Hořovice MK Žebrák 47:17,1
9 73 Petr Suchánek 1972 Tábroská 16 140 00 Praha 4 AC Obora Hvězda 48:53,9
10 49 Martin Sajdl 1981 J.Drdy 502 261 01 Příbram Žižkovský tygři 49:08,0
11 1 Jan Zikmund 1990 Balbínova 386 261 01 Příbram SK Sporting Příbram 49:25,8
12 82 Petr Toušek 1980 Na Okraji 1549/4 268 01 Hořovice 53:05,3
13 52 Jan Svatoň 1983 Čechovská 123 261 01 Příbram 53:40,4
14 15 Filip Kutiš 1980 Bulharská 2207 272 01 Kladno Kladno 54:11,2
15 94 Lukáš Rozmajzl 1984 Dlouhá 100 261 01 Příbram SK Chosiki 54:50,4
16 48 Petr Kadečka 1984 U Borku 280 572 22 Albrechtice 55:22,8
17 23 Josef Čapek 1991 Nové Podlesí 261 01 Příbram 55:52,9
18 71 Martin Michálek 1975 Nový Knín Žižkovští tygři 56:11,4
19 13 Jan Loučan 1972 Fričova 1240 263 01 Dobříš 57:15,9
20 40 Jan Stibor 1989 Jesenice 40 264 01 Jesenice u Sedlčan TJ Sokol Jesenice 57:20,0
21 96 Jan Vohnout 1983 Milínská 9 261 01 Příbram RUN club 59:38,3
22 42 Michal Tvrz 1982 Družstevní 285 261 01 Příbram 1,01:55,5
23 41 Jiří Simonides 1983 U Školy 81 261 01 Příbram 1,07:12,6
24 12 Tomáš Krabec 1981 Štorkánova 16 150 00 Praha 5 1,08:51,6
- 44 Miroslav Jarolímek 1979 Plzeňská 61 261 01 Příbram AO Kovohutě Příbram nedokončil (9. km)

- 37 Kamil Zajíček 1983 263 01 Dobříš Sc Marathon Plzeň nedokončil (2. km)

- 47 Jiří Csirih 1992 Vitějovice 100 384 27 Vitějovice Šutři Prachatice ---

Hlavní závod, II. kat., muži 40 - 49 let

Pořadí
Start. 
číslo Jméno

Rok 
naroz. Ulice PS Č Místo Organ. Čas

1 22 Petr Švarc 1966 U průhonu 438 261 01 Příbram TRI Klub Příbram 45:16,0
2 29 Ervin Idris Beshir 1967 TGM 879 267 51 Zdice SK Zdice 45:36,6
3 62 Tomáš Lendvorský 1966 Plojharova 5 162 00 Praha 6 AC Obora Hvězda 46:14,7
4 81 Maravaud Yannick 1971 Přemyslova 447 278 01 Kralupy n. Vltavou 48:38,2
5 35 Luděk Zikmund 1966 Hornických učňů 238 261 01 Příbram 49:56,5
6 59 Robert Švirk 1965 Pražská 650 263 01 Dobříš York Dobříš 50:04,9
7 80 Jaroslav Pudil 1961 Bezděkovská 375 386 01 Strakonice SCV Blatná 51:05,0
8 64 Martin Lachout 1970 Libíň 35 264 01 Sedlčany Hockey Drak team 52:26,0
9 88 Pavel Zitek 1970 Lábkova7 312 00 Plzeň 52:42,7

4/7



Výsledková listina 41. ro čníku B ěhu Kovohut ěmi
10.9.2011

10 93 Zbyněk Mach 1970 Občov 45 261 01 Občov Oxygen Příbram 52:49,7
11 9 Jan Němec 1971 338 45 Strašice Spartak Strašice 53:00,3
12 39 Filip Klepl 1966 Ruská 124 100 00 Praha 10 Klespol Praha 54:07,0
13 79 Rosťa Kudrlička 1964 Kluky 35 398 19 Kluky Kluky 54:23,5
14 67 Jiří Turek 1962 Chaloupky 170 267 62 Komárov TJ Chaloupky 54:26,5
15 30 Stanislav Placatka 1969 Riegrova 54 261 01 Příbram 56:12,8
16 54 Arnošt Mikolášek0 1965 Nákří 90 373 48 Dívčice 56:31,9
17 55 Miloslav Váňa 1963 Vysoká Pec 262 41 Bohutín 58:16,9
18 17 Jaroslav Krutílek 1970 U školy 76 261 01 Příbram 1,01:14,5
19 5 Tomáš Olbert 1964 Voltuš 40 262 42 Rožmitál p. Tř. MK Herducka 1,01:15,0
20 65 Petr Kyselý 1964 Klučenice 118 262 56 Krásná hora TJ Zduchovice 1,03:32,2
21 27 Roman Pavlas 1968 Slévačská 902/11 198 00 Praha 9 1,06:34.2

Hlavní závod, III. kat., muži 50 - 59 let

Pořadí
Start. 
číslo Jméno

Rok 
naroz. Ulice PS Č Místo Organ. Čas

1 32 David Jindra 1960 Mládeže 3 169 00 Praha 6 AC Obora Hvězda 51:13,9
2 31 Josef Vitásek 1958 Buková u Pb 4 262 23 Jince TRIM 51:39,5
3 43 Petr Dvořák 1961 E. Beneše 327 261 01 Příbram Vila Rusalka 53:09,8
4 60 Svatopluk Pour 1952 Obecnice 337 262 21 Obecnice Slavoj Obecnice 53:50,7
5 51 Zdeněk Doležálek 1955 Husinecká 2646 390 02 Tábor Liga 2000 Tábor 54:18,1
6 25 Jaromír Čižinský 1955 Kovářská 9 190 00 Praha 9 SABZO Praha 54:46,4
7 34 Vladimír Černý 1952 Lehárova 1020 143 00 Praha 12 PSK Olymp Praha 56:15,4
8 53 Vláďa Kříž 1958 Oseč 24 261 01 Příbram Žižkovský tygři 57:43,7
9 2 Petr Fiřt 1957 U lomu 608 261 01 Příbram Křesťanské centrum Příbram 58:39,2
10 28 Vladimír John 1955 Volavkova 1 162 00 Praha 6 PSK Olymp Praha 1,00:06,3
11 69 Jan Dock 1954 Za Hládkovem 14 160 00 Praha 6 AC OH Praha 1,01:58,8
12 63 Jan Vimer 1955 Litevská 2603 Kladno Kladno 1,02:17,7
13 72 Petr Molčan 1957 Okružní 203 261 01 Příbram 1,02:48,8
14 74 Zdeněk Jeřábek 1953 Čechovská 66 261 01 Příbram 1,04:10,4
15 36 Miroslav Horyna 1954 Běchorská 3 193 00 Praha20 SO Praha Zahr.město 1,12:17,9

Hlavní závod, IV. kat., muži 60 - 69 let

Pořadí
Start. 
číslo Jméno

Rok 
naroz. Ulice PS Č Místo Organ. Čas

1 11 Jiří Němec 1948 Zálesí 1123 142 00 Praha 4 Lockar 49:20,4
2 77 Václav Valíček 1950 Povážská 256 386 02 Strakonice ČZ Strakonice 52:15,2
3 90 Jaroslav Gregor 1951 Mladých Běchovice 2 190 11 Praha 9 AC OH Praha 52:43,6
4 84 Petr Mucha 1947 Na Přesypu 12 182 00 Praha 8 Sokol Kobylisy 1,01:51,6
5 78 František Kuncl 1950 Jana Drdy 504 261 01 Příbram SKI klub Příbram 1,02:33,4
6 24 Jiří Kutiš 1950 Smetanova 417 272 01 Kladno 7 1,03:08,9
7 14 Karel Bonáč 1947 Nám.Přátelství  2801 390 05 Tábor Liga 2000 Tábor 1,03:51,5
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8 16 Miroslav Hrstka 1946 Jesenice 83 264 01 Sedlčany TJ Sokol Jesenice 1,04:35,1
9 45 Zdeněk Málek 1943 Šimáčkova 20 170 00 Praha 7 AVC Praha 1,07:36,0
10 46 Vladimír Kříž 1943 Mládežnická 469 261 01 Příbram Baník 1,08:27,4
11 61 Jiří Vágner 1941 Na klínku 4 162 00 Praha 6 1,41:14.4

Ženy 2766 m (mílařky)

Pořadí
Start. 
číslo Jméno

Rok 
naroz. Ulice PS Č Místo Organ. Čas

1 17 Radka Churáňová 1977 Eledrova 11 181 00 Praha 8 LOKO Trutnov 09:30,2
2 11 Jana Grygarová 1979 Hovězí 619 756 01 Vsetín Brozfamily 09:59,4
3 16 Andrea Frantová 1985 Praskolesy 313 267 54 Praskolesy LOKO Beroun 10:35,5
4 25 Jana Rejmonová 1983 Javorová 1857/39 182 00 Praha 8 Žižkovský tygři 10:48,6
5 19 Karla Mališová 1960 Karmelitská 12/283 118 00 Praha 1 USK Praha 10:54,4
6 4 Andrea Lexová 1976 Kremnická 159 261 01 Příbram Křesťanské centrum Příbram 11:41,4
7 15 Šárka Volfová 1973 Jana Drdy 499 261 01 Příbram 13:22,0
8 21 Jana Svobodová 1986 Politických vězňů 89 261 01 Příbram 13:35,5
9 8 Kateřina Chrastinová 1973 Žežice 261 01 Příbram SK Sporting Příbram 13:50,2
10 7 Barbora Švarcová 1975 Příbram V/438 261 01 Příbram TRI Club Příbram 14:07,1
11 14 Jana Baxová 1974 Nádražní 269 377 01 Jindřichův Hradec 14:48,0

Muži 5532 m (mílaři)

Pořadí
Start. 
číslo Jméno

Rok 
naroz. Ulice PS Č Místo Organ. Čas

1 27 Milan Hochmut 1987 Starý Rožmitál 14 262 42 Rožmitál Spartak Rožmitál 18:56,4
2 24 Jiří Csirik 1992 Vitějovice108 384 27 Vitějovice Šutri prachatice 19:18,9
3 18 Ervin Idris Beshir 1967 TGM 879 267 51 Zdice SK Zdice 19:42,0
4 22 Adam Jindra 1990 Mládeže 1479 169 00 Praha TJ Stodůlky Praha 20:00,2
5 26 Martin Sajdl 1981 J.Drdy 502 261 02 Příbram I Žižkovský tygři 20:56,7
6 5 Kamil Zajíček 1983 Dobříš 263 01 Dobříš SK Maraton Plzeň 21:01,8
7 13 Tomáš Nejedlo 1964 Podhořská 17 184 00 D Chabry 25:31,8
8 23 Jakub Drmla 1990 Drahlín 107 261 01 Příbram 25:47,8
9 28 Vlastimil Fousek 1978 28. října 105 261 01 Příbram VII 26:33,0
10 1 Jaroslav Chrastina 1973 Žežice 169 261 01 Příbram SK Pizza -Žežice 26:56,3
11 12 Libor Špaček 1971 Kadaňská 81/12 184 00 Praha 8 27:50,1

DOSPĚLÍ CELKEM 112
CELKEM 326
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Milan  T v r z  Ing. Václav  M i k e š
ředitel závodu předseda atl.oddílu

Kovohutě Příbram
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